P=£=LS=R. ®yi03 DE ffiOTímO EffiajIU 2F-ffiR-2ffi! 11:4? 002633 2/2

Q/^iiiztící^va/c/<z '̂ íUânci<z (^^z/Málòc<z de^ IStíí^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 996/2021

h-

2

ÇN 1

São Roque, 23 de abril de 2021.
oA
T- LO

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
CD §,
Sig
25 o
o o

§P
Oí
00
iOh

.£

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de
.£

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, viabilizar a
o g

realização dos serviços de poda de árvore na Rua Duque de Caxias (ao lado Ê|
da Farmácia), Centro de São Roque. §|

g o
Trata-se de situação de risco, visto que a via em <|

< £

questão é relativamente bem movimentada e os galhos grandes estão sobre ^ §
W

via pública, atrapalhando a passagem de veículos. g|

Na certeza de que dispensará especial atenção a <li O
• CO

CO

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de §5

elevada estima e de distinta consideração. ||
g E
E o

"cõ 9

Atenciosamente, :Bi
'•O ü
O.Í2

•D CO

C B
«3
to CO
CO c

— o
CO o

O) cL

o 0
"O CO

.sS
Vereador §•«

ü

-d) CO

o.£
C-?
0 o

S o

WILLÍAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Ao II
Excelentíssimo Senhor ^

CD
£LMARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/04/2021 -14:32 4538/2021/mb